LIGA DE HANDEBOL DO PARANÁ / PARANÁ HANDEBOL

FUNDADA EM 21 DE MARÇO DE 2001 / 44 9988 6768

www.paranahandebol.com.br / parana@paranahandebol.com.br
 Filiada a Confederação Brasileira de Handebol / CBHb

NOTA OFICIAL Nº. 001/ 2014

    A Coordenação Técnica do CAMPEONATO PARANAENSE DE HANDEBOL /
CATEGORIA INFANTIL / SUB 14, no uso de suas atribuições legais:

COMUNICA

Alteração no horário de Handebol Masculino conforme segue:

LOCAL: NELSON DE SOUZA FORTUNATO, GIN. ESP.

DÊ SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Astorga, 21 de Novembro de 2014

16h50

COORDENAÇÃO TÉCNICA

PR HANDEBOL / CAT. INFANTIL

http://www.paranahandebol.com.br/
mailto:parana@paranahandebol.com.br